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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 7 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 26.10 Lana Pudar BIH Beograd (SRB) 09.07.2023
BIH - 16 26.29 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 10.07.2021
BIH - 14 27.20 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
BIH - 12 29.49 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 13.10.2018
BIH - 10 32.69 Lana Pudar ORMO Rijeka (CRO) 28.05.2016

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Majra Prelić MK 15 Flipper, SA 40.32 222
2. Uma Mujan MK 15 Aquafit, SA 42.61 188
3. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 42.71 187
4. Ela Šehić MK 15 S. Stil, SA 44.69 163
5. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 46.67 143
6. Segmedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 48.94 124
7. Sara Hadžimušović MK 16 Sport Time, SA 49.37 121
8. Almedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 50.64 112
9. Ejna Ajanović MK 15 Sport Time, SA 53.42 95

10. Asija Mašović MK 15 Eko Sport, SA 54.10 92
11. Ajša Kadrić MK 18 S. Stil, SA 56.20 82
12. Ema Zulčić MK 15 Bosna, SA 59.40 69
13. Nisrin Smajlović MK 17 Novi Grad, SA 1:20.34 28

DSQ Esma Haskić MK 17 Flipper, SA

11 - 12 godina

1. Tesnim Maksumić K 14 Sport Time, SA 32.49 425 A
2. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 34.47 355
3. Klara Drlja K 14 Orka, MO 34.53 354
4. Lena Radulović K 13 Leotar, TB 35.12 336
5. Inaja Abazi K 13 Flipper, SA 35.26 332
6. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 35.76 318
7. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 38.94 246
8. Asja Pekić K 14 GKVS Sarajevo, SA 39.72 232
9. Mona Kasumović K 13 Novi Grad, SA 40.07 226

10. Nađa Jelešković K 14 Bosna, SA 40.26 223
11. Esma Sarvan K 13 Sport Time, SA 41.02 211
12. Lejla Mahmutović K 13 Spartak, GR 45.23 157
13. Ema Penava K 13 Velež, MO 45.79 151
14. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 45.90 150
15. Sumeja Pita K 14 Sport Time, SA 49.09 123
16. Maja Alpeza K 14 Zrinjski, MO 50.41 113
17. Merjem Šetić K 14 Eko Sport, SA 50.54 112
18. Nađa Ćosić K 14 Ilidža, SA 51.16 108
19. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 58.68 72

DSQ Tara Đurković K 14 Swim, SA
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 7, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify

13 - 14 godina

1. Ivana Marinković MJ 11 Olymp, BL 31.74 455 A
2. Amina Rožajac MJ 12 Sport Time, SA 31.89 449 A
3. Nadja Selimović MJ 12 Novi Grad, SA 34.12 367 R
4. Sofija Stanetić MJ 11 Olymp, BL 34.74 347
5. Sara Mandić MJ 12 Olymp, BL 34.86 344
6. Tijana Hamović MJ 11 Leotar, TB 34.95 341
7. Marija Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 35.16 335
8. Berina Mulahasanović MJ 12 Bosna, SA 36.91 289
9. Ilhana Šoljić MJ 12 Flipper, SA 37.41 278

10. Nadža Ćurovac MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 38.07 264
11. Sarah Hodžić MJ 11 Eko Sport, SA 38.08 264
12. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 38.80 249
13. Selma Musa MJ 12 Flipper, SA 38.84 248
14. Ines Šimunović MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 38.86 248
15. Ella Šumar MJ 11 Bosna, SA 41.41 205
16. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 42.10 195
17. Bojana Popović MJ 12 Leotar, TB 42.17 194
18. Iva Pljevaljčić MJ 11 Leotar, TB 42.37 191
19. Amna Muhić MJ 11 Eko Sport, SA 43.53 176

15 - 16 godina

1. Zerina Vrabac J 10 Sport Time, SA 29.67 558 A
2. Ajša Gušić J 09 Sport Time, SA 30.13 533 A
3. Ana Ćurković J 09 Olymp, BL 32.11 440 A
4. Marina Golijanin J 09 GKVS Sarajevo, SA 32.68 417 B
5. Lamija Pašić J 10 Spartak, GR 32.74 415 B
6. Almira Subašić J 09 Sloboda, TU 32.99 406 B
7. Dunja Habibija J 10 Bosna, SA 33.50 387 B
8. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 33.56 385 B
9. Emina Čajić J 09 Sport Time, SA 33.70 380 B

10. Azra Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 34.48 355
11. Esma Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 38.30 259
12. Lamija Velagić J 09 Eko Sport, SA 39.40 238
13. Amina Velagić J 10 Eko Sport, SA 45.60 153

Otvoreno/Open

1. Zerina Vrabac J 10 Sport Time, SA 29.67 558 A
2. Ajša Gušić J 09 Sport Time, SA 30.13 533 A
3. Lajla Imamović S/A 05 Sharks, SA 30.96 491 A
4. Aleksandra Zekanović S/A 05 Olymp, BL 31.34 473 A
5. Ivana Marinković MJ 11 Olymp, BL 31.74 455 A
6. Amina Rožajac MJ 12 Sport Time, SA 31.89 449 A
7. Ana Ćurković J 09 Olymp, BL 32.11 440 A
8. Tesnim Maksumić K 14 Sport Time, SA 32.49 425 A
9. Marina Golijanin J 09 GKVS Sarajevo, SA 32.68 417 B

10. Lamija Pašić J 10 Spartak, GR 32.74 415 B
11. Almira Subašić J 09 Sloboda, TU 32.99 406 B
12. Ajša Sarvan S/A 08 Sport Time, SA 33.22 397 B
13. Marija Kopanja S/A 00 Olymp, BL 33.25 396 B
14. Dunja Habibija J 10 Bosna, SA 33.50 387 B
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 7, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

15. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 33.56 385 B
16. Emina Čajić J 09 Sport Time, SA 33.70 380 B
17. Ajla Kulak S/A 08 Orka, MO 34.03 369 R
18. Nadja Selimović MJ 12 Novi Grad, SA 34.12 367 R
19. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 34.47 355
20. Azra Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 34.48 355
21. Klara Drlja K 14 Orka, MO 34.53 354
22. Sofija Stanetić MJ 11 Olymp, BL 34.74 347
23. Sara Mandić MJ 12 Olymp, BL 34.86 344
24. Tijana Hamović MJ 11 Leotar, TB 34.95 341
25. Lena Radulović K 13 Leotar, TB 35.12 336
26. Marija Ćavar MJ 11 Zrinjski, MO 35.16 335
27. Inaja Abazi K 13 Flipper, SA 35.26 332
28. Helena Jovanović S/A 07 Leotar, TB 35.49 326
29. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 35.76 318
30. Berina Mulahasanović MJ 12 Bosna, SA 36.91 289
31. Ilhana Šoljić MJ 12 Flipper, SA 37.41 278
32. Sunita Zukić S/A 06 Sport Time, SA 38.05 264
33. Nadža Ćurovac MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 38.07 264
34. Sarah Hodžić MJ 11 Eko Sport, SA 38.08 264
35. Esma Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 38.30 259
36. Elena Škoro S/A 08 Leotar, TB 38.78 250
37. Lejla Šehović MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 38.80 249
38. Selma Musa MJ 12 Flipper, SA 38.84 248
39. Ines Šimunović MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 38.86 248
40. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 38.94 246
41. Lamija Velagić J 09 Eko Sport, SA 39.40 238
42. Asja Pekić K 14 GKVS Sarajevo, SA 39.72 232
43. Mona Kasumović K 13 Novi Grad, SA 40.07 226
44. Nađa Jelešković K 14 Bosna, SA 40.26 223
45. Majra Prelić MK 15 Flipper, SA 40.32 222
46. Esma Sarvan K 13 Sport Time, SA 41.02 211
47. Ella Šumar MJ 11 Bosna, SA 41.41 205
48. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 42.10 195
49. Bojana Popović MJ 12 Leotar, TB 42.17 194
50. Iva Pljevaljčić MJ 11 Leotar, TB 42.37 191
51. Uma Mujan MK 15 Aquafit, SA 42.61 188
52. Nia Avdić MK 16 Sport Time, SA 42.71 187
53. Amna Muhić MJ 11 Eko Sport, SA 43.53 176
54. Ela Šehić MK 15 S. Stil, SA 44.69 163
55. Lejla Mahmutović K 13 Spartak, GR 45.23 157
56. Amina Velagić J 10 Eko Sport, SA 45.60 153
57. Ema Penava K 13 Velež, MO 45.79 151
58. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 45.90 150
59. Sarah Hardaga MK 15 Sharks, SA 46.67 143
60. Segmedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 48.94 124
61. Sumeja Pita K 14 Sport Time, SA 49.09 123
62. Sara Hadžimušović MK 16 Sport Time, SA 49.37 121
63. Maja Alpeza K 14 Zrinjski, MO 50.41 113
64. Merjem Šetić K 14 Eko Sport, SA 50.54 112
65. Almedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 50.64 112
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 7, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

66. Nađa Ćosić K 14 Ilidža, SA 51.16 108
67. Ejna Ajanović MK 15 Sport Time, SA 53.42 95
68. Asija Mašović MK 15 Eko Sport, SA 54.10 92
69. Ajša Kadrić MK 18 S. Stil, SA 56.20 82
70. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 58.68 72
71. Ema Zulčić MK 15 Bosna, SA 59.40 69
72. Nisrin Smajlović MK 17 Novi Grad, SA 1:20.34 28

DSQ Esma Haskić MK 17 Flipper, SA
DSQ Tara Đurković K 14 Swim, SA
DSQ Lejla Imširović S/A 07 Sprint, TU
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